MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS CORRENTE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DE ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO NÚCLEO
DE ESTUDOS EM AGROECOLOGIA VINCULADO A COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO IFPI CAMPUS
CORRENTE

A DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS CORRENTE, do Instituto Federal do Piauí, por meio da

Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria n° 2.881 de 27 de Agosto de 2019, e em conformidade

com o Edital nº 13, de 30 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado final provisório de Eleição para Coordenador do Núcleo de Estudos em Agroecologia - NEA

em atendimento à Resolução CONSUP/IFPI n° 036/2014.

1. RESULTADO FINAL PROVISÓRIO DA ELEIÇÃO

NÚCLEO CANDIDATA NÚMERO DE VOTOS

VÁLIDOS BRANCOS NULOS
NEA SILIA MARIA DE NEGREIROS SOUSA 30 2 1

Em conformidade com o edital, o prazo para interposição de recursos contra o resultado final

provisório será na data de 17.10.2019, no horário de 08:00h às 12:00h e de 14:00h às 18:00h a ser

protocolado no Gabinete da Diretoria Geral do IFPI Campus Corrente.

Corrente - PI, 16 de Outubro de 2019.

Cristiane Osório dos Santos Laécio Barros Dias

                Presidente da Comissão Eleitoral                       Diretor-Geral

    Portaria 2.881, de 27.08.2019 IFPI – Campus Corrente

          (ASSINATURA NO ORIGINAL IMPRESSO)                        (ASSINATURA NO ORIGINAL IMPRESSO)